2025 年 1 月 20 日

お客様各位

オリックス水族館株式会社

すみだ水族館オンラインショップ

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨今の輸送コストの増加の影響を受け、創業以来、価格の維持に

努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら現行運賃価格を見直すこととなりました。

つきましては、以下の通り価格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【改定価格】

エリア 改定前の運賃価格 改定後の運賃価格

北海道 ¥1,350 ¥1,600

北東北 ¥850 ¥950

南東北 ¥800 ¥900

関東 ¥700 ¥800

信越 ¥700 ¥800

東海 ¥650 ¥750

北陸 ¥650 ¥750

関西 ¥600 ¥700

中国 ¥650 ¥750

四国 ¥650 ¥750

九州 ¥700 ¥800

沖縄 ¥1,900 変更なし

【価格改定日時】

2025 年 2 月 1日より新価格を適用させていただきます。

以上